
令和 5 年 6 月 6 日 

 

お客さま各位 

                                     株式会社 東和銀行 

 

「お客さま情報確認」WEB 回答の一時休止について 

 

 平素は東和銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

「お客さま情報の再確認に関するアンケート」の WEB 回答につきましては、システムメンテナンスの 

ため下記日時において一時休止させていただきます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

【システムメンテナンス実施日時】 

休止対象 休止期間 

「お客さま情報確認」の WEB 回答 令和 5 年 6 月 9 日（金）午前 1：00～4：00 

※ 終了時刻につきましては、メンテナンス状況により変更になる場合がございます。 

以上 

 

 


